СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2020                                                                                                                         № 13
с. Екатеринославка

Об избрании главы муниципального образования Екатеринославский  сельсовет Тюльганского района Оренбургской области
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,  статьей 26 Устава муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района, руководствуясь Положением  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования и избрания главы муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области утвержденный Советом депутатов  от 02 октября 2020 года № 05 , Совет депутатов муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района,  РЕШИЛ:
1. Избрать Сулимова Александра Геннадьевича главой муниципального образования Екатеринославский сельсовет  Тюльганского района Оренбургской области по результатам открытого голосования.
         2.Решение от 28.10.2015 №11 «Об избрании главы муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области», считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия  и подлежит официальному   опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Екатеринославский  сельсовет                                                       А.А.Алексенко